
周口市回民小学外墙、楼顶等维修工程 

竞争性谈判公告 

项目概况 

周口市回民小学外墙、楼顶等维修工程招标项目的潜在投标人应在周口市

川汇区黄河路与大庆路交叉口周口龙都红星广场 4#楼 12 楼 1209 室获取招标文

件，并于 2023年 12月 13日 09时 00分（北京时间）前递交响应文件。  

一、项目基本情况  

1、项目编号：2023-12-21 

2、项目名称：周口市回民小学外墙、楼顶等维修工程 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、预算金额：159143.85元  

   最高限价：159143.85元 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 

1 1 
周口市回民小学外墙、楼顶等

维修工程 
 159143.85  159143.85 

5、采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等） 

5.1 采购内容：周口市回民小学外墙、楼顶等维修工程（详见工程量清单） 

5.2 资金来源：财政资金 

5.3 质量要求：合格 

5.4 工期：10 日历天 

5.5 标段划分：本项目共划分为一个标段  

   6、合同履行期限：10日历天 

   7、本项目是否接受联合体投标：否  

   8、是否接受进口产品：否 

二、申请人资格要求：  

   1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；  

   2、落实政府采购政策满足的资格要求：  

执行（财库[2020]46 号）；（财库[2014]68 号）；（财库[2017]141 号）；（财库

[2004]185号）；（财库[2006]90号）；（财库[2019]9号）；  

   3、本项目的特定资格要求  



   3.1 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财

库[2016]125 号)和豫财购【2016】15号的规定，对列入失信被执行人、重大税

收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，拒绝参与本项

目采购活动；【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国

政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】投标人需提供查询结果页面截图（公告发布日

期之后）； 

   3.2 投标人须具备房屋建筑工程施工总承包叁级及以上资质；具备有效的安

全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；拟派项目经

理具有相关专业贰级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格证，且未

担任其他在建工程的项目经理。 

三、获取采购文件  

   1.时间：2023年 12月 07日至 2023年 12月 12日，每天上午 08:00至 12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外。） 

   2.地点：周口市川汇区黄河路与大庆路交叉口周口龙都红星广场 4#楼 12楼

1209室 

   3.方式：现场购买。购买采购文件时需携带：法定代表人或授权委托人身份

证和申请人资格要求中相关证明材料原件及加盖公章的复印件一套。 

4.售价：0元。  

四、响应文件提交  

   1.时间：2023 年 12月 13日 09时 00 分（北京时间） 

   2.地点：周口市黄河路与大庆路交汇处西北角世纪星精品酒店会议室 

五、响应文件开启  

   1.时间：2023 年 12月 13日 09时 00 分（北京时间） 

   2.地点：周口市黄河路与大庆路交汇处西北角世纪星精品酒店会议室 

六、发布公告的媒介及招标公告期限  

   本次招标公告在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》上发

布，招标公告期限为三个工作日。 

七、其他补充事宜  

     无  

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系 



1. 采购人信息 

名    称：周口市回民小学 

地    址：周口市川汇区陈州街与大众街交叉路口 

联 系 人：杜磊 

联系方式：15039908858  

2.采购代理机构信息（如有） 

名    称：永华（河南）工程咨询有限公司 

地    址：河南省郑州市金水区东风路街道园田路 19号 4层 4号   

联 系 人：车世豪 

电    话：17761660157 

3.项目联系方式 

项目联系人：车世豪 

联系电话：17761660157 

 

 

  

 


